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 از مربی دهه بیستی
تا دهه پنجاهی!

نیمکت های لیگ برتری زیر ذره بین خراسان ورزشی

مذاکـره  سـه جانبه!
امروز؛ جلسه سرنوشت ساز در باشگاه استقلال

W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M

درآمد سپاهان از تبلیغات محیطی؛ 
فقط 500 میلیون

در تمــام نقاطی که فوتبال در آن توســعه یافته، 
تبلیغــات محیطــی یکــی از بزرگتریــن منابع 
درآمدی تیم ها محسوب می شــود اما در فوتبال 
ایران شــرایط به دلیل سیاســت های فدراسیون 
فوتبال بــه طور کلی متفاوت اســت. درآمدزایی 
در فوتبال ایــران یکی از عبارت هــای عجیب و 
غریب اســت و باشگاه های ایرانی به این دلیل که 
سرمایه ای برای خود ایجاد نمی  کنند، هر لحظه با 
مشکلات مالی مختلفی دست وپنجه نرم می کنند. 
تبلیغات محیطی درصد بالایی از درآمد باشگاه ها 
را تشــکیل می دهد و اگر باشــگاه ها پولی از این 
بخش به دست آورند، بسیار کمتر از گذشته دچار 
مشکل می شــوند. فدراسیون فوتبال در سال های 
گذشته ساختار درستی برای کسب درآمد از این 
قسمت تدارک ندیده بود و درآمد تیم های بزرگ 
هم از 500 میلیون فراتر نمی  رفت. مسعود تابش، 
مدیرعامل باشگاه سپاهان در مورد این موضوع در 
گفت وگویی اعلام کرد: »در فصلی که گذشــت از 
بابت تبلیغــات محیطی به ما چیزی حدود 400، 
500 میلیون تومان پرداخت شــد. در این مورد با 
آن ها صحبت کردیم اما به ما گفتند ۷50 میلیون 
تومان بابت ارزش افزوده از ما کســر کرده اند. این 
ارزش افزوده باید حساب و کتاب و صورت وضعیت 
داشته باشد. ما سال های قبل از تبلیغات محیطی 
4، 5 میلیارد تومان درآمد کسب می کردیم. باید 
مشخص شود که ما به عنوان تیم دوم لیگ چقدر 

از این راه درآمد به دست می آوریم.«

بشار به هفته اول نمی  رسد
کمتــر از  یــک هفته دیگــر تا آغاز نخســتین 
بازی پرســپولیس با هدایت گابریل کالدرون در 
لیگ برتــر نوزدهم باقی مانــده و کادر فنی این 
تیم تقریبــا به ترکیب ایده آل خــود برای دیدار 
بــا پارس جنوبی جم رســیده اســت. ســرمربی 
پرســپولیس نشــان داده برای انتخــاب 11 مرد 
اصلی خود توجه زیادی به تمرینات این تیم دارد 
تا بازیکنان آماده سرخ پوشــان شانس بازی پیدا 
کنند. در این بین بشــار رســن با وجود آمادگی 
در تمرینات پرسپولیس و جلب رضایت سرمربی 
تیم، جایگاهی در لیست اصلی سرخ پوشان ندارد 
و قرار اســت اولیــن بازی پرســپولیس در لیگ 
نوزدهم را از روی نیمکت تماشا کند. هافبک تیم 
ملی عراق که چند هفته آخر فصل گذشــته لیگ 
برتــر را به دلیل مصدومیت از دســت داد خیلی 
دیر به تمرینات پیش فصل پرسپولیس اضافه شد. 
همین امر موجب شــد تا رســن نتواند بدنسازی 
مناســب داشته باشد. به همین خاطر کالدرون او 
را از فهرست اصلی سرخ پوشان در هفته اول کنار 
گذاشت تا او با توجه به عضلات ضعیف خود دچار 

مصدومیت نشود.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز 
با حضور در برنامه تلویزیونی سلام 
صبــح بخیر دربــاره موضوعــات مختلفی چون 
جدایی برانکو و نقل وانتقالات باشــگاه و ماجرای 
کناره گیری اش صحبت کرد. عرب ضمن تکذیب 
باید  پرســپولیس  کناره گیری اش گفت: »هوادار 
مراقب باشــد درگیــر این جریانات نشــود. این 
اخباری که در مورد اســتعفای من مطرح شــده 
جعلی اســت و بهتر اســت هواداران به آن توجه 
نکنند. البته اســتعفای باز خــود را به آقای وزیر 
داده ام. اما این که گفته می شود در ۳، 4 روز اخیر 
اســتعفا داده ام صحیح نیست.« واقعیت این است 
که این پاســخ ابهام و گمانه زنــی درباره احتمال 
تغییر در کادر مدیریتی باشــگاه پرســپولیس را 
بیشتر کرد و منجر به ایجاد شایعات تازه ای درباره 
مدیریت باشــگاه پرســپولیس شــد. بر اســاس 
شنیده ها احتمال این که تا روز عید غدیر یا پایان 
هفته جاری اتفاقاتی در باشــگاه پرسپولیس رخ 
بدهد زیاد اســت و شاید ســرخ ها با مدیریت و 
مدیرعامل جدیدی لیگ را آغاز کنند. ایرج عرب 
با وجــود برشــمردن کارهای مثبــت و به زعم 
خودش عملکرد خوب در دوره 8 ماهه مدیریتش 
در باشــگاه، پایــگاه مناســبی بین هــواداران و 
پیشکســوتان ندارد و اختلاف بــا برخی اعضای 
هیئــت مدیره هــم مزید بر علت شــده تا بحث 
کناره گیــری و اســتعفای او و تغییرات مدیریتی 
بیشتر مطرح شود. به نظر می رسد وزارت ورزش 
و جوانان هم منتظر پایان نقل وانتقالات و بســته 
شــدن لیست باشگاه پرســپولیس است تا بدون 
آن کــه بهانه ای دســت رســانه ها و هــواداران 
پرسپولیس بدهد تغییرات مورد نظرش را در این 
باشگاه اعمال کند. گفته می شود مسئولان وزارت 
ورزش و جوانــان به عرب پیغام داده اند که تیم را 
ببندد و ســپس با اعلام استعفایش دست وزیر را 
برای اعمال تغییرات مورد نظر باز بگذارد. شــاید 
برای همین هم بوده که مهرداد هاشــمی، عضو 
هیئت مدیره باشگاه پرســپولیس با وجودی که 
استعفای رسمی هم نداده دیگر در جلسات هیئت 

مدیره شــرکت نکرد و منتظر اقدام وزارت ورزش 
مانــد. در این زمینه شــنیده ها حاکی از وجود ۳ 
گزینه برای جانشینی عرب است که علی رغبتی، 
عضو فعلی هیئت مدیره، رضا درویش، مدیرعامل 
ســابق باشگاه سایپا و محمدحســن انصاری فرد، 
مدیرعامل ســابق پرســپولیس و عضو مستعفی 

کمیته فوتسال فدراسیون فوتبال هستند. 
  

هرچند پیش تر گفته می شــد مهدی محمدنبی 
و مهرداد هاشــمی گزینه های مدیریت در باشگاه 
پرسپولیس هستند اما ظاهرا وزارت یا در تصمیم 
قبلی اش تجدیدنظر کــرده و یا این که از اول هم 
چنین چیــزی نبوده و همیــن ۳ نفری که ذکر 
شــد به تازگی برای مدیریت پرسپولیس کاندیدا 
شــده اند. به نظر می رســد بین این ۳ نفر شانس 
انصاری فرد برای مدیرعاملی پرســپولیس بیشتر 
باشــد چراکه او 1۷ ماه ســابقه مدیریت بر این 
باشــگاه را در دهــه 80 دارد و اتفاقــا در دوره 
مدیریتش هم تقریبا عملکرد خوبی داشته است. 
در زمان مدیریت محمدحســن انصاری فرد برای 
خداحافظــی احمدرضا عابدزاده دیدار دوســتانه 
پرســپولیس-بایرن مونیخ در ورزشــگاه آزادی را 
ترتیــب داد. انتقــال علیرضــا واحدی نیکبخت، 
بازیکن اســتقلال به پرســپولیس، جذب حسین 
کعبی، بازیکن ســابق تیم ملی، آوردن مصطفی 
دنیزلی به پرســپولیس، جذب اسپانسرهای قوی 
مالی و کاهش بدهی باشگاه پرسپولیس در دوران 
مدیریت وی اتفاق افتاده اســت. نشــانه دیگری 
که می گوید انصاری فرد شــانس بیشــتری برای 
مدیریت دوباره باشگاه پرسپولیس دارد استعفای 
او از عضویت در کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی 
با اضافه شــدن محمدرضا ساکت، دبیرکل سابق 
فدراســیون فوتبال به این کمیتــه و در اعتراض 
بــه آن اســت. هرچند این اقــدام انصاری فرد به 
خاطــر اعتراض به حضور ســاکت صورت گرفته 
اما همزمانی آن با کاندیدا بودن او برای مدیریت 
پرسپولیس شاید اتفاقی نبوده و در پس آن رازی 

وجود دارد. 

شانس بالای انصاری فرد برای مدیریت پرسپولیس 
3 گزینه برای مدیرعاملی سرخ ها و جانشینی عرب 

 تکلیف قانون 90+10 
در بازی های فوتبال 

مشخص شد
فرمانده در تیررس مدعیان 

امید ابراهیمی آخرین بمب 
نقل و انتقالات لیگ نوزدهم!

وضعیت سهراب مرادی برای 
جراحی این هفته مشخص می شود

 شانس بالای انصاری فرد برای مدیریت پرسپولیس 
3 گزینه برای مدیرعاملی سرخ ها و جانشینی عرب 

اولتیماتوم فدراسیون به 
امیر قلعه نویی

وضعیت مبهم نوراللهی 
بـا  پـرسپـولیـس 

 حضور هروویه میلیچ
 در ایفمارک


